etiam si p[ro]cerulum non esset in mora, ut per Alexandrum in l. 1. s. min. etiam si de noui oper. nunciat. Secundo ampliatur, etiam si index ad electi fed de proximo est abfuturus, ita quod nihil poterit prouidere. Tertio ampliatur, quando index deducatur per proc. statu[n]tis ampliante. etiam si agatur de undicta in per somam, ut per Claudium de somam d. l. ut uim, nu. 111. uerbi regula est. ff. de iust. & iure. 3.

Lestat ubi est casus notabilis. Bald. confil. 24.7. proponitur, quod Ios. n. lib. 2. Crætensis confil. 399. lib. 1. priusquam iura fierent. Alex. p[ro]p[ter]e in prim. ff. de condic. indebet. & in l. finita. s. Julianus. col. 2. nu. 6. ff. de danio etiatis. Menochius in p[ro]cl. recipi. posse. p[ro]p[ter]e. p[ro]p[ter]e in p[ro]p[ter]e. de tempo recuperari. ubi more suo notanter agit.

Proh. Sequitur Dec. confil. 400. info elegan. confil. col. 2. nu. 6. q[ui]d uerte lector, quia Affilius lib. 1. confit. regi sub tit de cultu pacienti. parte, illius rub. num. 6. dicit Alexander corrupte allegat glost. in cap. in genitum, sed certe nimis x[er]o supercilie carpit Alexander, & in re nullus pondens, & quia Alexander auctib[us] vix potest, & addo. Dic. confil. 69. ubi fequierit iam glost. & error Alexander ab ARB. Esto deducatur, quia Alexander etiam cap. naturale pro cap. in genitum, ecce nego cum minus subtile, quia error non est aribitruis Alexander, sed quid opus est in hoc uerlar. fati sui: Alexander uiro grauissimo, & de fistulo, ita iure suorum abfuit ab illa iurum allegatione, ut Ripa uollet docet in l. s. Caso ff. de verbo. oblig. 3.

Nec uideris obflare. Placer hæc responso Ripe responso 13. colum. 2. subtit de iure gen. & ciuii.

Mafolius. Decius plures citando post Alexandrum hic, in l. 1. num. 1. 1. uerbi testia conclusio. ff. de reg. ur. Fulgo. confil. 207. in 2. uero instrumento. Crætua in tract. de antiq. temp. in 4. par. princ. nu. 136. & est sequens ratio hæc repetita ab Alex. v[er] Cræt. & Dec. confil. & d[icit] 1. & l. quis id quod. col. 2. ff. de iure. omn. nu. 11. Alex. confil. 4. in lib. 2.

Aha ratio est. Sequitur Tiraguel in tract. de tract. 5. 1. lib. 9. numbe. 182. uerificat hæc.

Tertia ratione. Dec. in l. 1. nu. 13. uerbi terria conclusio & confil. 22. & 45. & 6. 17. Lud. Goz. confil. 3. And. Tiraq. in tract. 1. lib. 8. p[ro]p[ter]e. n. 2. ff.

¶ Tertia ratione. Vide Alciatus post Alexander hic confil. 22. incipit statuo de quo sub fit statuo, tom. 1. lib. 2. vbi firmat conciliorum generalium, quod statuum est, ita intelligendum ne statio se congerire uellet. idem Alciatus resp[on]s. 45. lits. tom. 2. lib. 5. pro Alciato facit, omnia statim se corrigit non est statuum, & nihil operari, & est tamquam peccatum natus mortuus, qui nihil operari, & non est homo, & dicta Alexandri in uer. sequenti incipit præterea fequierit Alciatus resp[on]s. 112. Magnificus dominus, col. 1. tom. 1. lib. 9. 3.